

# Obecní úřad Blazice

Blazice 70, PSČ 76861 Kraj Zlínský



Blazice dne 3.4.2017

**Věc:** Sdělení k žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na Váš dotaz Vám sdělujeme požadované informace:

- 1) Výška poplatku za svoz komunálního odpadu je 300,- Kč na obyvatele nebo rekreační objekt. Počet svozových míst: 76
- 2) a. V obci jsou 2 sběrná místa  
b. Třídíme papír, plasty, sklo, kov, bio odpad  
c. Počty sběrných kontejnerů: Bio- 5, Plasty-5, Papír-2, Sklo-2, Kov-1, velkoobjemový-1
- 3) Kontejnery firmy A.S.A. skládka Bystřice, s.r.o.
- 4) A.S.A. skládka Bystřice, s.r.o.

S pozdravem,

Martin Nezdařilík  
728 054 627

**Telefon**

**573388025**

**ČS a.s. Zlín**

**1483097349/0800**

**IČO :47930292**